כב' השופטת אסתר נחליאלי-חיאט

בפני

מדינת ישראל צחי יצחק אנטבי המערערת: המערער שכנגד:
נגד

צחי יצחק אנטבי
מדינת ישראל

המשיב: המשיבה שכנגד:

פסק דין

1. לאחר שמיעת ראיות הורשע צחי אנטבי (להלן: "המערער")בעבירות של הלנה והעסקה שלא כדין,
עבירה על סעיפים 12א(א) ו- 12א(ב) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

עפ"י האמור בכתב האישום ונקבע בדיעבד כממצא עובדתי:

בין התאריכים 27.3.13 ועד 20.9.13 העסיק המערער את נדאל אעמר (להלן: "השב"ח"), שהוא תושב זר,
בסניף המסעדה שברשותו בבת-ים וחולון וכן התיר לו ללון בדירה מעל למסעדה בבת-ים.

כמונו, כבית משפט קמא, נציין מיד בפתח הדברים כי אין מדובר בתיק נוסף, אחד מיני רבים בהם מואשם פלוני
בעבירות שצוינו לעיל.

החרטה והצער שהביע לא היו איפוא מן

השפה ולחוץ, והוא נתן להם ביטוי ממשי וראלי.

בענישה, להתערב ממהרת אינה הערעור ערכאת ולפיו היסוד מושכל את גם מאמצים שאנו תוך דבר- סוף
ומצרפים לכך את השיקולים שנמנו לעיל, החלטתנו היא כאמור להותיר את הענישה בעינה.

ניתן והודע היום י"ח כסלו תשע"ו, 30 בנובמבר 2015, במעמד הצדדים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד